—1—

各县（市）区工信局、高新区经发局：

现将《福建省工业和信息化厅关于开展 2026年闽台工业设

计融合发展项目申报工作的通知》（闽工信函服务〔2026〕35

号）转发给你们,请按文件要求组织符合条件的企业填报提交

“2026年闽台工业设计融合发展项目申报表”及佐证材料，胶

装成册（一式两份）。于 2026年 3月 27日前填报“2026年闽

台工业设计合作项目申报汇总表”正式行文报送我局，申报材

料电子版发送至邮箱：jsjbc2013@163.com。

福州市工业和信息化局文件
榕工信科技〔2026〕7号

福州市工业和信息化局转发省工信厅关于
开展 2026年闽台工业设计融合发展项目

申报工作的通知

—2—

联系电话：83258390

附件：福建省工业和信息化厅关于开展 2026年闽台工业设

计融合发展项目申报工作的通知

福州市工业和信息化局

2026年 1月 27日